



## KREBS' SKOLE

### 7. St. St. Blicher

Årsplan 2023 – 2024 (Klassens tid, EMP)

Lærer: Erling Munck Pedersen

Tid og fagligt område	Aktivitet	Læringsmål
August og september  Trivsel og fællesskab	Individuelle elevsamtaler samt trivselssamtaler og elevrådsvalg i klassen. AKT-forløb om positive fællesskaber. Dannelse af aktivitetsgrupper.	Fastsætte mål for skoleåret. Plan for opfyldelse af mål. Temperatur på klassens trivsel.
Oktober og november  Sundhed  Trivsel og fællesskab	En teenager i familien. Besøg af SSP til både børn og forældreaften. SWOT-arbejde - Det velfungerende gruppearbejde.	Kunne forklare og fremme sundhed og trivsel i eget liv og på skolen
December Parathedsvurdering – UPV: Hvad er det? Uddannelse og job  Trivsel og fællesskab	Gennemgang af kriterier, der indgår i vurderingen. Hvad er en ungdomsuddannelse?  Hvad gør os glade.	Eleven har viden om sammenhæng mellem karriereveje, personlige værdier, interesser og færdigheder.
Januar og februar  Sundheds- og seksualundervisning og familiekundskab  Trivsel og fællesskab	Seksual- og sundhedsundervisning og familiekundskab (samt aktuelle emner, trivselssamtaler og elevråd). Bog: Kend din kropspolitik Plads til forskelligheder.	Viden om personlige grænser, kunne beskrive positive og negative følelser. Kunne vurdere følelsesmæssige dilemmaer i relationer. Kunne beskrive, hvordan man vil behandles og være i stand til aktivt at hjælpe andre og bidrage til det gode fællesskab. Kunne diskutere betydningen af digitale kommunikationsteknologier for eget liv og fællesskab.
Marts  Trivsel og fællesskab	London-forberedelse Skyld og ansvar.	Londonforberedelse
April og maj  Færdselslære, teenager i trafikken  Trivsel og fællesskab	”Cykelhelmen redder Julie”. ”Filips far” Råd og viden – på cykel, til fods og på små motoriserede køretøjer Mønstre og sammenhænge.	Eleven kender til færdselsregler i samspil med andre trafikanter, Eleven kan færdes ansvarsfuldt i trafikken.
Juni	Opsamling og afrunding af året	Evaluering

Hele året arbejde med materiale fra trivsel i skolen.DK og samarbejde med skolens AKT  
Planen er foreløbig og tilpasses elevernes behov og tidsforbrug.